CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NOJ63 , DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos telmos das Resoluções nOs 79193 e 91194,

RESOLVE:

I - EXONERAR a servidora VÂNIA LÚCIA LOUREIRO LUCAS, do
cargo em comissão de Coordenador, CL-15, da Comissão de Constituição e Justiça.

2 - EXONERAR o servidor ELVIO ,JOSÉ MEIRELES, matrícula n°
12.406-55, do cargo especial de gabinete, CL-13, do Gabinete do Deputado João de
Deus, e NOI\,LEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Coordenador, CL-15, da
Comissão de Constituição e Justiça.

- Publique-se e registre-se.

~""....".,-,D.O MAGELA
/~-f']"'" idente

,